
北
横

町第一中学校

健
生

病
院

津
軽

保
健

生
活

協
同

組
合

29.1

29.0

高崎二丁目

俵元一丁目

松ヶ枝五丁目

高崎一丁目

末
広

四
丁

目

城東北三丁目

野田一丁目

俵元二丁目

東
和

徳
町

茶
畑

町

クリニック
城東こども

弘
前

中
央

青
果

野
田

町
会

集
会

所

津
軽

保
健

生
活

協
同

組
合

健
生

病
院

野
田

市
営

住
宅

高崎町会集会所

弘
前

水
産

地
方

卸
売

市
場

本
和

徳
町

集
会

所

ラフオルテ

28

26.8

29.1

28.3

29.1

25.9

28.1

27.1

27.6

25.7

26.6

29.0

30

28.1

29.4

28.2

27.0

26.3

27.5

28.1

27.1

29.1

27.8

29.9

27.5

29.2
27.0

27.9

28.4

29.0

27.4

27.2

26.9

大町三丁目

駅前三丁目

野
田

二
丁

目 野
田

一
丁

目

北 横 町

萱
町

植
田

町

緑 町

代
官

町

品 川 町

松森町

主
要
地
方
道
弘
前
・

岳
・

鯵
ヶ
沢
線

和徳幼稚園

すみれ保育園

天理教津軽大教会

健生病院

大
成

会
館

東北女子短期大学

胸
肩

神
社

土手町分庁舎

津軽保健生活協同組合

弘前市立病院

龍神宮

障害者生活
支援センター

ふれあい広場
松森町

40.8

30.9

42.3

31.0

31.0

29.6

40.1

30.9

34.7

43.2

31.5

41.1

31.1

31

32.2

40.8

39.22
39.2

43.9

36.1

35.7

37.0

38.2

41.2

29.9

32.3

弘 前 市

野
田

一
丁

目

大町二丁目

松ヶ枝三丁目

高田二丁目

豊田三丁目

城東北二丁目

俵元一丁目

松ヶ枝一丁目

外崎四丁目

末広二丁目

外崎三丁目

南大町一丁目

駅前一丁目

城東三丁目

末広一丁目

松ヶ枝二丁目

外崎一丁目

城東中央四丁目

大町一丁目

城東二丁目

城東四丁目

豊田二丁目

城東一丁目

城東中央二丁目

稲田一丁目

松ヶ枝四丁目

城東中央三丁目

駅前三丁目

高崎一丁目

外崎二丁目

駅前二丁目

城東北一丁目

城東中央一丁目

高崎二丁目

城東北四丁目

城東北三丁目

高田一丁目

松ヶ枝五丁目

豊田一丁目

稲田二丁目

大町三丁目

城東中央五丁目

外崎五丁目

東和徳町

茶
畑

町

和 徳 町

植
田

町

代
官

町

表 町
駅 前 町

松
森

町

椿 町

国
道

７
号

県道松木平・撫牛子

停車場線

主
要
地
方
道
弘
前
・
岳
・
鯵
ヶ
沢
線

県道弘前・平賀線

主要地方道弘前停車場線

県
道
石
川
・
百
田
線

県
道
石
川
・
百
田
線

奥
羽
本
線

弘
前

駅

弘
前

運
輸

区

ふ
る

さ
と

橋

スポーツ橋

豊田跨線橋

未
来

橋

希
望

橋

みのりのトンネル

信用金庫

弘前歯科医師会館

豊田小学校

青森県りんご商業会館

ケ
ア

ハ
ウ

ス

農
協

労
働

組
合

事
務

所

外崎集会所

ＪＡつがる弘前本店

天理教津軽大教会

めぐみ保育園

弘前庁舎

東部学校給食センター

ニトリ

弘前統計情報センター

城東文化会館

弘
前

市
医

師
会

館

法光院

ＪＡつがる外崎支店

青
森

河
川

国
道

事
務

所

津軽平川土地改良区

駅前市民ホール 豊田保育所

東弘前変電所

城
東

町
会

集
会

所

バスターミナル

神明宮

和徳小学校

城
東

保
育

園

東北農政局

東
北

地
方

整
備

局

弘前たばこ会館

弘前ガス

弘前リカバリーセンター

専修寺

東消防署

弘前バス和徳営業所

弘前市駅前住宅

妙逸稲荷神社 サンライフ弘前

あおもり

弘前卸センター会館

ア
ッ

プ
ル

淡
島

神
社

弘
前

社
会

保
険

事
務

所

城
東

八
幡

宮

イトーヨーカドー駐車場

青森県りんご会館

イトーヨーカドー

ひがし保育園

青森農政事務所

総合地方卸売市場弘果弘前中央青果

大町内科クリニック

和徳保育園

県
営

住
宅

城
東

団
地

こ
ど

も
の

城
保

育
園

弘前松ヶ枝郵便局

公益デリーホール

ひかり保育園

津
軽

保
健

生
活

協
同

組
合

健
生

病
院 熊

野
神

社

駅前南地区都市改造記念集会所

ＮＴＴ城東交換所

高田集会所

弘前駅前郵便局

弘
前

国
道

維
持

出
張

所

昭和町文化会館

稲荷神社

さくら野百貨店

豊田児童センター

東小学校

新外崎公民館

腰巻川

長四郎雨水貯水溜池

城東第３

児童公園

駅前第二

駐輪場

城東第六

児童公園

公園

公園

外崎幼児公園

テニスコート

城
東

第
四

児
童

公
園

長四郎公園

城
東

第
五

児
童

公
園

児童公園

和徳十文字
広場

駅前
りんご広場

高田公園

グラウンド

公園

ふれあい広場
松森町

城東第７

児童公園

グラウンド

児童公園

公園

駅前

公園
オオヤマザクラ

城東第１

ゲートボール場

城
東

第
２

児
童

公
園

運動公園

27.5

32.1

40.9

34.1

30.1

32.0

32.6

28.2

30.9

35.1

27.9

31.1

31.1

31.1

28

33.9

38.0

28.6

28.1

29.0

34.0

28.2

40.9

32.3

35.2

4
0

30.5

37.6

37.9

28.5

29.4

35.2

29.3

28.6

37.2

31.2

32.9

32.9

40.2

29.9

33.3

34.9

38

31.2

36.0

38.5

33.0

35.9

28.8

29.0

33.9

32.0

32.9

29.0

29.9

38.9

38.9

29.6

43.0

29

33

27.3

38.4

34.0

37.9

29.2

38.7

27.1

36.5

27.7

34.4

41.3

37.1

35

32.7

28.1

31.9

29.9

28.0

32.2

30.8

30.2

33.0

32.9

40.5

41.1

34.3

30.0

28.4

34.2

33.1

33.9

35.7

26.8

35.2

28.6

38.6

33.0

32.1 28.4

28.4

31.0

28.2

27.0

27.3
31.3

28.8

30.9

34.1

28.3

29

32

31.7

29.2

34.1

34.0

33.8

40.1

34.1

29.8

30.5

34.9

33.8

30.9

34.9

33.0

35.3

32.1

33.8

29.1

33.8

36.0

32.2

32.0

34.1

29.5

26.9

28.8

31.7

32.9

30

37.0

35.9

32.8

30.6

40.4

28.2

36.1

28.9

31.1
34.0

26.1

31.2

39.5

37.2

38.0

36.1

37.2

28.3

29

34

28.2

30.9

29.2

27.9

29.2

28.0

29.1

34.8

28.1

33.9

31.2

30.3

27.6

37.6

32.0

33.1

31.6

31.9

34

29.4

33.1

34.2

34.2

28.0

31.0

32.0

26.9

38.1

34.2

32

29.0

26.8

25.9

33.0

30.8

27.8

38.6

31.0

31

31.9

35.9

30.0

38

29.3

29.4

29.9

27.6

32.1

30.5

35.1

31.9

29.1

27.8

29.0

28.1

28.3

32.9

35.7

40.9

30.1

32.6

32.5

41

30.9

29.4

35.1

31.8

30.2

31.9

41.9

30.8

30.9

30.9

36.0

35.0

29.8

29.2

37.2

31.6

29.0

30

33.1

28

38.1

31.9

33.8

35.1

33.9

32.1

29.8

32.1

39.7

30.1

31.4

31.8

31.2

38.7

29.0

32.8

29

41.0

28.0

32.1

28.9

32.8

29.3

31.4

34.8

32.2

41.9

25.9

28.2

29.1

31

28.0

28

29.1

36.0

37.2

38.9

37.4

29.8

30.2

32.0

38.4

31.0

36.9

28.9

29.5

32.4

36.8

27.9

42.1

30.9

47.4

29.8

30

27.6

28.5

30.2

27.8

32.9

3
4

29.9

31.1

30.4

31.1

32.9

27.1

29.7

29.9

39.9

39

37.0

33.0

36.1

38.2

32.0

29.4

37.0

29.1

27.4

30.9

36

36.6

34.0

35.9

29.1

27.0

37.9

40.2

28.1

33.5

34.9

31.5

33

27.9

30.9

36.2

32.4

33.2

30.9

40.1

31.9

31.8

27.5

31.0

38.1

28.7

30.1

28.1

42.8

30.8

42.9

36.2

30.8

38.0

30.1

36.8

33.0

32.9

28.2

32.0

33.9

41.1

28.7

29.9

31.2

31.9

29.2

38.3

27.1

36.9

31.1

31.0

30.1

31.7

32.1

28.6

35.2

29.1

25.9

39.3

28.2

27.5

27.8

33.3

37.0

29.0

27.4

41.2

34.5

プール

プール

プール

末広四丁目

27.1

27.0

27.0

27.0

末広四丁目

高田二丁目

豊
田

三
丁

目

末広三丁目

号

国
道

７

ふるさと橋

城
東

豊
田

橋

楽
寿

橋

高
田
高
架
橋

青森県武道館

弘前城東店

東中学校

弘前市総合学習センター

弘前末広
郵便局

サンワドー

腰
巻

川

テニスコート

児童公園
城東第十二

城東公園

遠
的

弓
道

場

29.6

30.4

33.5

32.2

28

27

31.3

32.2

28.9

27.3

32.1

28.6

29.1

32.2

28.1

29.1

28.3

27.8

29.1

26.9

28.4

30.1

38.4

29

29.1

29

27.4

29.2

31.2

29.3

30.1

29.8

32.5

27.6

28.7

Ｗ

Ｗ

Ｗ

S

品川町

御 幸 町

44.4

44.2

45.1

城東四丁目

城東五丁目

豊田一丁目

南大町一丁目

楮 町
県
道
弘
前
・
平
賀
線

勝運橋

青
葉

会
館

宮崎会館

よつば保育園

東
北

森
林

管
理

局

天理教弘前分教会

豊田小学校 津
軽

森
林

管
理

署

松
森

会
館

市営青葉アパート
稲荷神社

新
楮

町々
会

児
童

館

富岡幼児公園

南大町児童公園

南大町幼児公園 市
営

駐
輪

場

グラウンド

公園

南大町第二緑地

城東ふれあい

34.1

44.1 34.1

45.7

3
4

44.1

35.0

41.9

34.5

35.9

37.7

44.9

36.0

36.2

38.9

34.6

45.0

39.2

37.2

36.9

32.9

44.8

42.1

39.0

34.6

41.0

34.1

33.9

33.9

33.8

42.6

34.7

34.5

37.1

44.1

39.5

34.9

41.1

34.2

城東四丁目

城東五丁目

豊田一丁目

南大町一丁目

楮 町
県
道
弘
前
・
平
賀
線

勝運橋

青
葉

会
館

宮崎会館

よつば保育園

東
北

森
林

管
理

局

天理教弘前分教会

豊田小学校 津
軽

森
林

管
理

署

松
森

会
館

市営青葉アパート
稲荷神社

新
楮

町々
会

児
童

館

富岡幼児公園

南大町児童公園

南大町幼児公園 市
営

駐
輪

場

グラウンド

公園

南大町第二緑地

城東ふれあい

34.1

44.1 34.1

45.7

3
4

44.1

35.0

41.9

34.5

35.9

37.7

44.9

36.0

36.2

38.9

34.6

45.0

39.2

37.2

36.9

32.9

44.8

42.1

39.0

34.6

41.0

34.1

33.9

33.9

33.8

42.6

34.7

34.5

37.1

44.1

39.5

34.9

41.1

34.2

青森県武道館

センター
克雪トレーニング

エ
ン

ト
ラ

ン
ス

広
場

34.9

34.1

区域外

区域外

4712
多角形

4712
テキストボックス
　　
          ：事業計画区域
　　
　　 ：補助対象区域
　　

4712
長方形

4712
長方形

4712
多角形




